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DİKKATLER BUGÜN TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE 

Yükseliş eğilimindeki faizler ve döviz kurlarının etkisiyle gün boyunca satış ağırlıklı bir seyir izleyen Borsa İstanbul'da, BIST 100 endeksi 

günü yüzde 5,26 düşüşle 1.034,40 puandan tamamladı. Analistler, bugün yurt içinde haftalık para ve banka istatistikleri, yurt dışında ise 

Almanya'da sanayi üretimi, Çin'de dış ticaret dengesi ve ABD'de istihdam raporunun takip edileceğini bildirdi. ABD'nin temmuz ayı 

istihdam raporundaki tarım dışı istihdam, işsizlik ve ortalama saatlik kazançlar verilerinin piyasaların yönü üzerinde etkili olacağını ifade 

eden analistler, yeni teşvik paketi görüşmelerinin de gündemin odağındaki yerini koruduğunu söyledi. Öte yandan kurda yaşanan sert 

yükselişin ardından Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan (TCMB) açıklama geldi. Piyasada oluşan fiyat gelişmelerin yakın takip 

edildiği belirtilen TCMB açıklamasında araçlar oynaklığın azaltılması doğrultusunda kullanılacağı belirtildi. Açıklamada hedefli likidite 

imkanlarının kademeli olarak azaltılacağı ifade edildi.  

ABD'de işsizlik maaşından faydalanmak için başvuranların sayısı geçen hafta, beklenenden daha fazla gerileyerek pandeminin 

başlamasından bu yana en düşük seviyesine indi. Başvurular önceki haftaya göre 249,000 düşerek, 1 Ağustos haftasında 1.19 milyona 

geriledi. İşsizlik maaşı imkanından halihazırda yararlanmakta olanların sayısını gösteren süregelen işsizlik maaşı başvuruları ise, 25 

Temmuz haftasında 844,000 düşerek 16.1 milyona indi. Beklenti bu verinin 16.9 milyon seviyesinde çıkması yönündeydi. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) para politikasında değişikliğe gitmedi ve enflasyon görünümünden emin olmadıkça para politikasında 

sıkılaştırma planlamadığını belirtti. BoE tarafından Perşembe günü yapılan açıklamaya göre banka oy birliğiyle politika faizinde ya da 

varlık alım hedefinde değişikliğine gitmedi. Buna göre BoE'nin varlık alım hedefi 745 milyar sterlin (980 milyar dolar) seviyesinde kalırken, 

politika faizi rekor düşük seviye olan eksi yüzde 0.1'de kaldı. Öte yandan Almanya'da fabrika siparişleri Haziran'da bir önceki aya göre 

yüzde 27.9 yükseldi. Almanya Federal İstatistik Ofisi tarafından açıklanan verilere göre, iş gününe göre düzeltilmiş fabrika siparişleri yıllık 

bazda yüzde 18.5 gerilemesi beklenirken, yüzde 11.3 geriledi. 

ABD Dış İşleri Bakanı Michael Pompeo’nun Amerikan şirketlerini, Çin menşeili uygulamaları dijital dükkanlarından kaldırmaları için 

uyardı. Açıklamayla beraber ABD’nin Çin teknolojisini bilgisayarlardan ve akıllı telefonlardan uzak tutma çabasının TikTok’u satın alma 

ya da kapatmadan daha öteye uzanabileceğini anlaşılmış oldu. Çarşamba günü yaptığı açıklamada Pompeo, TikTok ve WeChat gibi 

“güvenilmez” uygulamaların ABD vatandaşlarının “kişisel verilerine karşı büyük bir tehdit olduğunu” ve Çin menşeili içerikler ve sansür 

için büyük bir potansiyel taşıdığını belirtti. 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, toparlanma sürdürülebilir bir şekilde gerçekleşene dek, ekonomik kapatmanın yükünü çeken 

hanehalkı, küçük işletmeler, eyaletler ve yerel yönetimler için daha fazla mali desteğin açık bir şekilde gerekli olduğunu söyledi. Mester, 

"Ekonominin yeniden açılma safhasından çıkıp toparlanma safhasına geçmesi ile birlikte, Fed politikasının odaklanması, piyasa işleyişine 

ve kredi akışına destekten, ekonominin daha normal ekonomik faaliyet ve istihdam seviyelerine dönmesi ve enflasyonun tekrar 

yükselmesi için uygun para politikası genişlemesini yerinde tutmayı sağlamaya çevrilecek" dedi. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %5.26 düşüşle 1.034 seviyesinde 

tamamladı. 23.5 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%4.98 düşerken, sanayi endeksi ise %5.36 

değer kaybetti. 

Endeks satıcılı seyrini sürdürüyor. 

Geçtiğimiz hafta Kurban Bayramı tatili 

riskini almak istemeyen yatırımcıların 

satışları ile yönünü aşağı çeviren BIST 100 

endeksinde satış baskısı bu hafta da 

sürüyor. Bu haftanın ilk işlem gününde 

Londra O/N TL swap faizlerindeki hızlı 

yükselişe bağlı olarak sert geri çekilen 

endekste satıcılı seyir son iki işlem 

gününde de devam etti. Geçtiğimiz hafta 

itibariyle yükseliş trendini kıran endeks yurt 

dışı borsalara negatif ayrışmayı 

sürdürürken haftanın son işlem gününde 

endeksteki satış baskısının sürdüğünü 

görebiliriz. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan endeks gün içerisinde yaşadığı sert satışlarla günü 

eksiyle noktaladı. Endekste satış baskısının sürmesi halinde 1.028 ve 1.020 

destek seviyeleri test edilebilir. Yaşanılan sert geri çekilme sonrasında 

endekste tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.040 ve 1.048 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1.028 / 1.020 / 1.014 

Dirençler: 1.040 / 1.048 / 1.055 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Ağustos ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %3.96 

düşüşle 1.190 seviyesinde tamamladı. 

Spot piyasa olduğu gibi Kurban Bayramı 

öncesinde geçtiğimiz haftanın genelini 

satış baskısı altında geçiren kontratta 

ciddi geri çekilmeler görmüştük. Yeni 

haftaya tepki alımları ile başlayan 

kontratta Londra O/N TL swap 

faizlerindeki hızlı yükseliş sonrasında sert 

geri çekilmeler gördük. Londra O/N TL 

swap faizlerinin normal seviyelerine 

gerilemesi kontratta satış baskısını 

azaltırken küresel bazda devam eden 

düşük faiz ortamı ile bir süre daha 

gelişmekte olan ülke borsalarında 

yükseliş trendini devam edebilir. Kontratta 

bozulan yükseliş trendinin devam etmesi 

için direnç seviyeleri üzerinde kalıcılık 

görmemiz gerekiyor. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz: 

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde yaşadığı sert satışlarla günü 

eksiyle noktaladı. Kontratta satış baskısının sürmesi halinde 1.182 ve 1.175 

destek seviyeleri test edilebileceği gibi yaşanılan sert geri çekilme 

sonrasında kontratta tepki alımlarının devam etmesi durumunda ise 1.195 ve 

1.200 direnç seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1.182 / 1.175 / 1.167 

Dirençler: 1.195 / 1.200 / 1.207 
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Günün Gelişmeleri: 

Ağustos ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %2.27 

yükselişle 7.3389 seviyesinde 

tamamladı.  

Haziran ayı ortasından Temmuz ayının 

son haftasına kadar yatay bantta 

hareket eden kontrat geçtiğimiz hafta 

başında yükselişe geçerek yatay 

bandını yukarı yönlü kırdığı takip 

edilmişti. Dolar endeksindeki gerilemeye 

rağmen kontrattaki yükseliş devam 

ederken haftanın ikinci işlem gününde iç 

tarafta açıklanan enflasyon verisi aylık 

bazda %0.58 artarken yıllık bazda ise 

%11.76 oldu. Dün ise ABD’de açıklanan 

işsizlik maaşından faydalanmak için 

başvuranların sayısı geçen hafta, 

beklenenden daha fazla gerileyerek 

pandeminin başlamasından bu yana en 

düşük seviyesine inerken bugün ABD’de 

açıklanancak olan tarım dışı istihdam 

verisi kontratta oynaklığı artırabilir. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde bu yükselişini sürdürdü ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda 7.35 ve 7.3750 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.1650 ve 7.15 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.3150 / 7.3000 / 7.2850 

Dirençler: 7.3500 / 7.3750 / 7.4000  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde yukarı yönlü hareketini sürdüren 

kontrat günü artıda noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi halinde 2068 ve 

2075 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketler 

görmemiz durumunda ise 2057 ve 2050 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 2057 / 2050 / 2043 

Dirençler: 2068 / 2075 / 2080 

Günün Gelişmeleri: 

Ağustos ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %0.37 yükselişle 2064 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün beklentilerden güçlü gelen 

verilerin ardından risk iştahındaki toparlama 

Altın üzerinde baskı oluşturmaya devam 

ederken, artan vaka sayılarının Altın'daki geri 

çekilmeyi sınırlandırması ve Dolar 

endeksinde görülen zayıflığın devam etmesi 

ile 2050 Dolar üzerine çıkan kontrattın yukarı 

yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi. Haftanın 

üçüncü işlem gününde ise devam eden 

endişeler ve jeopolitik risklerin yanı sıra 

pandeminin olumsuz etkileri ile başa çıkmak 

için yeni teşviklerin gelebileceği yönündeki 

beklentiler değerli metali desteklemeye 

devam ediyor. Dün ABD’de açıklanan işsizlik 

maaşı başvuruları beklenenden fazla 

düşerken bugün ABD’de açıklanancak olan 

tarım dışı istihdam verisi kontratta oynaklığı 

artırabilir. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz.   
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HDFGS: 2Ç20 bilançosunda 5 milyon TL net kar açıkladı. 

TATGD: 2Ç20 bilançosunda 32 milyon TL net kar açıkladı. 

ISDMR 2Ç20 bilançosunda 463 milyon TL net kar açıkladı. 

EREGL 2Ç20 bilançosunda 568 milyon TL net kar açıkladı. 

ACSEL, ATLAS, EUKY, PRKME, TDGYO, VKING ve YKSLN paylarında 07/08/2020 tarihli işlemlerden  (seans 

başından) 21/08/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. 

GOODY: 2Ç20 bilançosunda 28 milyon TL net zarar açıkladı. 

ECILC: 2Ç20 bilançosunda 101 milyon TL net kar açıkladı. 

LINK: 2Ç20 bilançosunda 3 milyon TL net kar açıkladı. 

KOZAL: 2Ç20 bilançosunda 468 milyon TL net kar açıkladı. 

KOZAA: 2Ç20 bilançosunda 202 milyon TL net kar açıkladı. 

IPEKE: 2Ç20 bilançosunda 105 milyon TL net kar açıkladı. 

ULKER: 2Ç20 bilançosunda 504 milyon TL net kar açıkladı. 
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